
Vili EIXSETTORE

LL.PP. - URBANISTICA- PROTEZIONE CIVILE

LA VORI PUBBLICI - AUTOPARCO

DETERMINAZIONE DILIQUIDAZIONE N. 16 DEL 01.02.2016

OGGETTO: AUTOPARCO COMUNALE. Liquidazione somme perfornitura polizze

assicurative R.C.A. per gli automezzi comunali. Anno 2016.

Codice C1G: Z481800089.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

• Premesso che con deliberazione n. 04 dell'08.01.2016 sono stati dati gli indirizzi ed è slata

assegnata ali '8° Settore la somma di € 18.000,00 per l'affidamento del rinnovo delle polizze R. C.A.

per l'anno 2016;

• Che con determina n. 6 del 13.01.2016 è stata impegnata ai relativi capitoli del bilancio comunale

la suddetta somma ed è stato stabilito di procedere ali 'affidamento di talefornitura ai sensi dell 'ari.

125, comma 10 leti, e del Decreto Legislativo n. 163/2006;

• Che con determina n. 15 del 25.01.2016 la fornitura delle stesse è stata affidata alla Zurich

Company Insurance, di Rizzo Fabio & C. con sede in Paterno, via E. Bellia n. 242, per l'importo

complessivo di € 10.208,00 con il ribasso del 24,39% sulprezzo a base d'asta di € 13.500,00;

• Che tutte le polizze di cui alla nota n. 613 del 14.01.2016 sono statefornite;

• Che, pertanto, occorre procedere alla liquidazione in favore della Zurich Company Insurance, di

Rizzo Fabio & C. con sede in Paterno, via E. Bellia n. 242, per l'importo di € 10.208,00;

• Vista la dichiarazione prodotta dall 'Agenzia, dalla quale sì evince che la stessa è in regola con i

contributi INPS ed INAIL

• Visto il Provvedimento Sindacale n. 97 del 13.12.2011 con il quale è stato dato incarico di

supplenza nella Dirigenza dell'Vili e IX settore al doti. Panasidi Giuseppe, Responsabile del VI

settore;

• Visto il vigente Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che quiper intero si intende riportato, anche se non materialmente trascritto:

1. Di liquidare alla Zurich Insurance Company, di Rizzo Fabio & C. con sede in Paterno, via E. Bellia

ti. 242, la somma di € 10.208,00 per lafornitura delle polizze assicurative R.C.A. per gli automezzi

comunali di cui alla nota n. 613 del 13.01.2016;

2. Dare atto che la suddetta somma è da liquidarsi con i fondi impegnati nella determina n. 6 del

13.01.2016;

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per le annotazioni ed i

provvedimenti di competenza;

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua

pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

ILJtÉSPONSABlLEjDSLL UFFICIO
fMelì



SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la riportata determina emessa dal Responsabile dell '8° e 9° Settore;

Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione

trasmessa dal Responsabile del citato servizio;

Ritenuto di dover dare corso al relativo pagamento ai sensi del D. L vo 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

SIAUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

RANDAZZO, Y\ ~0 ^ <- r>U) ( O

IL RESPONSABILE DEL SEFti/ltilO FINANZIARIO


